平成２９年６月２日

    会 員 各 位

                                              大分県経営者協会

女性プロジェクト（仮称）設立総会開催のご案内

  拝啓 風薫る候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、このたび標記プロジェクトのご案内をいたしましたところ、ご入会のお申

込みをいただきありがとうございます。

つきましては、設立総会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひご出席下さい

ますようご案内申し上げます。やむをえずご欠席の場合、代理の方によるご出席を

ご検討くださいますようお願いいたします。

なお、今後の活動の参考にいたしたく存じますので、別添のアンケートにご協力

くださるよう併せてお願い申し上げます。

                               敬具

記

 １．日  時    平成２９年７月２０日（木）１５：００～１８：００

２．場  所    トキハ会館  ５階「カトレアの間」

                      大分市府内町２-１－４／℡ （０９７）５３８－３１１１

 ３．内  容

      (1) 設立総会（15:00～15:30）

         ①大分県経営者協会長挨拶

        ②会則ならびに役員選任について

③平成 29年度活動計画・予算案について

(2) 記念講演（15:30～16:30）

    一般社団法人沖縄県経営者協会

女性リーダー部会 部会長   前 田 貴 子 様

      (3) 交流懇親会（16：30～18：00）  ＝参加費無料＝

  ４．準備の都合がありますので、出欠について６月３０日(金)まで、Fax または電

話でご連絡下さいますようお願いいたします。

              大分県経営者協会事務局

                  Fax．（０９７）５３６－３０１２

                  電話 (０９７）５３２－４７４５

                                                                      以 上

大分県経営者協会 行（Fax．097-536-3012）

女性プロジェクト(仮称)設立総会出欠通知

総会・記念講演   出  席 ・ 欠  席

     交 流 懇 親 会   出  席 ・ 欠  席

                              （いずれかに○印をお願いいたします）

                   会社名

                   役 職

                   氏 名